
ZARZĄDZENIE NR 0050.46.2022 
BURMISTRZA CZERWIEŃSKA 

z dnia 18 marca 2022 r. 

w sprawie zmian w budżecie na rok 2022. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r., 
poz. 559 z późn. zm.1)), oraz § 12 ust. 1 w związku z § 6 pkt 2 lit. a  uchwały nr 0007.249.2021 Rady Miejskiej 
w Czerwieńsku z dnia 29 grudnia 2021 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Czerwieńsk na rok 2022 - 
zarządza się, co następuje: 

§ 1. Postanawia się zaciągnąć pożyczki z Banku Gospodarstwa Krajowego w ramach środków z budżetu 
państwa na wyprzedzające finansowanie środków unijnych, których realizacja prowadzona będzie w ramach 
Lokalnej Grupy Działania Programu Rozwoju Obszarów Wiejskich 2014-2020, w wysokości odpowiednio: 

1. 47 292,00 zł (słownie: czterdzieści siedem tysięcy dwieście dziewięćdziesiąt dwa złote 00/100), z 
przeznaczeniem na sfinansowanie operacji pn. „Zagospodarowanie terenu placów zabaw dla dzieci 
„Akacjowy Lasek” i „Nad strumieniem” w Czerwieńsku”.  

2. 162 891,00 zł (słownie: sto sześćdziesiąt dwa tysiące osiemset dziewięćdziesiąt jeden złotych 00/100), 
z przeznaczeniem na sfinansowanie operacji pn.”Zagospodarowanie terenu wokół zbiornika wodnego 
w Płotach oraz budowa boiska ze sztuczną nawierzchnią przy Niepublicznej Szkole Podstawowej 
w Płotach”.  

§ 2. Środki z pożyczek z budżetu państwa stanowią udział środków pochodzących z budżetu Unii 
Europejskiej w kosztach kwalifikowanych projektu. 

§ 3. Spłata pożyczki nastąpi po otrzymaniu środków z budżetu Unii Europejskiej. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

BURMISTRZ 
CZERWIEŃSKA 

 
 

PIOTR IWANUS 

 

 
1) Zmiana tekstu jednolitego ustawy ogłoszona w:  Dz. U. z 2022 r. poz.583. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9298B3FD-9D12-497E-96F1-63E7F5BDDCC3. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Dnia 17 grudnia 2021 roku zostały podpisane umowy z Województwem Lubuskim o przyznaniu pomocy 
Nr 00582-6935-UM0410937/21 na operację pn. „Zagospodarowanie terenu wokół zbiornika wodnego 
w Płotach oraz budowa boiska ze sztuczną nawierzchnią przy Niepublicznej Szkole Podstawowej 
w Płotach” oraz umowa Nr 00583-6935 UM0410940/21 na dofinansowanie operacji pn. 
„Zagospodarowanie terenu placów zabaw dla dzieci „Akacjowy Lasek” i „Nad strumieniem” 
w Czerwieńsku”. 

Operacje realizowane są zgodnie z kryteriami ustanowionymi w Programie Rozwoju Obszarów wiejskich 
na lata 2014 – 2020 w ramach Stowarzyszenia Lokalna Grupa Działania (LGD). Realizacja operacji 
prowadzona będzie w sposób pozwalający na osiągnięcie celów poddziałania określonych w Programie. 

Pomoc finansowa przyznana na realizację operacji zostanie przekazana Gminie, która jest beneficjentem 
środków, w formie refundacji części kosztów poniesionych i opłaconych przez Beneficjenta w wysokości 
zgodnej z warunkami  określonymi w umowie. 

W związku z powyższym postanawia się zaciągnąć pożyczki z Banku Gospodarstwa Krajowego na 
wyprzedzające finansowanie środków unijnych, których realizacja prowadzona będzie w ramach Lokalnej 
Grupy Działania Programu Rozwoju Obszarów Wiejskich 2014-2020. 

Przewiduje się zakończenie rzeczowe i finansowe operacji w trzecim kwartale 2022 roku. 

 

 

 

 

Opracowała 

Urszula Napierała 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9298B3FD-9D12-497E-96F1-63E7F5BDDCC3. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Uzasadnienie



